“湖南华至远教育科技有限公司”

网
站
建
设
合
同
书

甲方：湖南华至远教育科技有限公司
乙方：湖南工程职业技术学院五艳组团队
日期：2020年 10 月
目录
一．	双方的权利与义务	1
（一）	甲方的权利与义务	1
（二）	乙方的权利与义务	1
二．项目流程	2
三．项目时间	2
四．项目费用	2
五．补充协议及附件	3
六．违约责任	3
七．其他	3

1． [bookmark: _Toc53423275]双方的权利与义务
（1） [bookmark: _Toc53423276]甲方的权利与义务
1、甲方有权要求乙方按照双方签订的需求文档制定网站。
2、甲方需在签订合同3日内向乙方提供符合制作要求的完整清晰的文字、图片资料，并确保提供资料的合法性、完整性、真实性。
3、甲方有权要求乙方在签订合同30日内完成网站的制作。
4、甲方持有网站的使用权。
5、甲方需向乙方提供网站上线所需的域名和服务器的材料。
6、甲方需在乙方网站建设完成上线三日内验收，逾期将视为验收通过。
（2） [bookmark: _Toc53423277]乙方的权利与义务
1、乙方有权要求甲方在规定时间内提供所有资料，如甲方未在规定时间内提供资料给乙方，后续导致网站建设完成时间逾期所带来的损失和影响，一切由甲方承担。
2、乙方有义务对甲方提供的资料进行保密。
3、乙方有义务在甲方提供所需资料30日内完成网站制作。
4、乙方持有网站的设计版权。
5、自网站验收完成当日算起，乙方负责为甲方提供一个月的免费技术维护服务。

2． [bookmark: _Toc53423278]项目流程

[bookmark: _Toc53423279]三．项目时间
合同签订即日起30个工作日内完成网站设计与制作、网站上线。
[bookmark: _Toc53423280]四．项目费用
1.本次合同服务的总费用为：￥300 （叁佰元整）
2.乙方需在甲方网站建设完成上线三日内验收并支付全款费用。
3.支付方式：银行转账
4.卡号：
开户行：
姓名 ：
[bookmark: _Toc53423281]五．补充协议及附件
[bookmark: _Toc53177833]1、本协议经甲、乙双方代表签字，并加盖公章之日起生效。
2、本协议未尽事宜由甲、乙双方友好协商后，以附件形式加以补充，补充协议具有同样的法律效力。
3、验收后，本合同自动作废。

附件：《湖南华至远教育科技有限公司需求文档》
[bookmark: _Toc53423282]六．违约责任
1. 若有一方违反本合同规定导致本合同无法履行，另一方有权终止合同，由违约方承担所有的责任。
2. 若一方违约给对方造成不良社会影响或经济损失，则另一方有权追究违约方的法律责任，要求其消除影响，并作相应的经济赔偿。

[bookmark: _Toc53423283]七．其他
1. 本合同一式三份，甲方一份，乙方两份具有同等法律效力。
2. 本合同未尽事宜，双方可进一步协商，并签订补充协议或附件，补充协议或附件与本合同具有同等法律效力。
3. 《“湖南华至远教育科技有限公司”需求文档》作为本合同附件文本，是本合同不可分割的一部分。
甲方：________________（签字盖章）     	 				日期：    年    月    日

乙方：____________________________________________________________（签字）
日期：    年    月    日

合同签订

甲方向乙方提供资料

乙方设计主页

甲方确定主页效果

乙方分页设计

甲方确定分页效果

乙方前段代码编写

甲方确认

乙方完成网页上线

甲方提供域名服务器

甲方验收

项目结束

4